\* یکشنبه ۱۳ خرداد ۱۳۹۷ \* ۳ ژوئن ۲۰۱۸ \* سال بیست و هشتم ( ایر می سگیزینجی ایل ) \* شماره (سای ۵-۴۴) \* صفحه ۸ \* ورزش و گردشگری

## مقاله گردشگری

### سپتامبر بهترین اقلیم برای توریسم ورزشی شهر اولین‌ها

امروزه صنعت گردشگری در حوزه های مختلف از جمله توریسم ورزشی، نقش ویژه ای در اقتصاد جهانی به عهده دارد.